bruarii, / (c. 353r.) et domini<sup>h</sup> ducis, die XXV<sup>o</sup> februarii, ac eciam vigore iuris comunis et multis aliis racionibus et ex<sup>i</sup> causis<sup>j</sup> ex<sup>k</sup> adversso vero<sup>l</sup> prefactum comune Veneciarum diceret dictas buccas ad se pleno iure spectare sibique legitime competere ius prohibendi<sup>m</sup> et vetandi dictas buccas et accessum ad eas in eis et per eas et ussum earum et quod ipsi serenissimo<sup>n</sup> domino regi<sup>o</sup> nec eius<sup>p</sup> subditis licebat contra dicti comunis Veneciarum volluntatem ad dictas buccas accedere vel navigare vel in eis quicquam imittere vel de eis extrahere contra ipsius comunis volluntatem ac negaret dictum comune vigore dicte pacis prefacto serenissimo regi vel suis subditis ad predicta se fore aliquilater obligatum et dicto domino regi vel suis subditis seu alicui alii in dictis buccis ius aliquod competere quovis modo seu occasione qualibet sive causa, finaliter dicte partes sub tractatu prefacti illustris domini Amedei, comitis Sabaudie etc., ad infrascriptam transsacionem, compositionem et pacta, sollepnibus stipulacionibus hinc inde intervenientibus, pervenerunt in forma infrascripta, videlicet<sup>q</sup> quod pro omni iure ipsi domino regi et eius successoribus et subditis quomodocunque et qualitercunque competenti per<sup>r</sup> gulfum, silicet intra dictos confines, videlicet a Pulmentorio et ab Arimino exclusive<sup>s</sup> verssus Venecias et ad dictas buccas et in eis, et inmictendi quascunque res et merces et inde extrahendi et exportandi et pro quocunque interesse ipsius domini regis et subditorum suorum pro eo quod dictum<sup>t</sup> comune Veneciarum prohybeantur utti dictis buccis et pro omni iure, petitione, accione et requisicione que in eis buccis vel pro eis vel earum occaxione competerent dicto domino regi, successoribus et subditis suis quomodocunque et qualitercunque et occaxione qualibet sive causa et ut ipsi domino regi et eius successoribus et subditis in dictis buccis perpectuum sciencium<sup>u</sup> imponatur sic et taliter quod intra dictos limites, videlicet a Pulmentorio et ab Arimino<sup>v</sup> exclusive verssus Venecias, navigare cum mercibus seu<sup>w</sup> aliis quibuslibet victualibus sive rebus, exceptis tamen hiis que pro victu et vestitu ipsorum quomodolibet<sup>x</sup> expedirent, alio quam Venecias non valleat<sup>y</sup> neque possint, sine mercibus autem eciam victualibus et rebus predictis cum hiis tamen que pro victu et vestitu ipsorum expedirent, ut supra, intra dictos limites navigare valleant atque possint.